
                                              

Uchwała Nr XXXII/266/13
Rady Miejskiej w Nisku
z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z późn. zm. ), art. 226, 227, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz art.122 ust.3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1241 ). Rada Miejska w Nisku uchwala co następuje:

§ 1. Dostosowuje się wieloletnią prognozę finansową Gminy Nisko wraz z prognozą kwoty długu 

na lata 2013-2021 do wzoru ustalonego Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 

2013 r.

§ 2. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Waldemar Ślusarczyk




